
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 11.12.2022

Linka 729446: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská 3883/48,695 01 Hodonín (spoje 81 až 87,101)   

Linka 727446: Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 1 až 13)   

81 83 85 101 87 1 3 11 5 7 9 13

X X X Xfa X X Xfa Xfa X X X X

H H H HA H H H HA H H H HA

448   6:23  9:03 12:16   14:46  16:46  

448   6:24  9:04 12:17   14:47  16:47  

448   6:26  9:06 12:19   14:49  16:49  

448   6:27  9:07 12:20   14:50  16:50  

448   6:30  9:10 12:23   14:53  16:53  

448   6:34  9:14 12:27   14:57  16:57  

448   6:36  9:16 12:29   14:59  16:59  

437 4:57 5:47 6:42 7:17 9:22 12:35 12:55 14:05 15:05 15:45 17:05 20:15

437 4:58 5:48 6:43 7:18 9:23 12:36 12:56 14:06 15:06 15:46 17:06 20:16

437 5:00 5:50 6:45 7:20 9:25 12:38 12:58 14:08 15:08 15:48 17:08 20:18

449 5:04 5:54 6:49 7:24 9:29 12:42 13:02 14:12 15:12 15:52 17:12 20:22
 5:57  7:42   13:06 14:26  15:56  20:22

5:08 5:58 6:49  9:34   14:13 15:16  17:16 20:24

449   6:50 7:25  12:43 13:03      
   7:25         

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 446

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

pokračuje jako linka 164 do zastávky Pohořelice, nám.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

446 Moravský Krumlov - Loděnice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Jezeřany-Maršovice, točna

Moravský Krumlov, aut.nádr.

Moravský Krumlov, Kavalírka

Moravský Krumlov, Václavská

Moravský Krumlov, stezka

Moravský Krumlov, u přejezdu

Moravský Krumlov, hájenka

Moravský Krumlov, Stavení

H

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Loděnice, ObÚ
 164  Olbramovice, Mor. Krumlov

 164  Malešovice, Pohořelice

Loděnice, škola
 164  Malešovice, Pohořelice



X

fa

fg

A

Šťastnou cestu s IDS JMK

                       .

           

.

                      

.

                     

.

                

.

              

.

                       

.

       

.

                   

.

               

.

                 

.

                 

.

              

.

                   

.

                   

.

                 

.

                    

.

                   

.

                

.

                 

.

             

.

              

.

              

.

             

.

                    

.

           

.

                    

.

                

.

                     

.

                    

.

                

.

                  

.

                     

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 11.12.2022

Linka 727446: Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 2 až 12)   

Linka 729446: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská 3883/48,695 01 Hodonín (spoje 82 až 88,102)   

2 82 84 102 86 4 10 6 8 12 88

X X X Xfa X Xfa Xfa X X X X

H H H H H H H H H H H

449   6:59 7:09  12:47 13:57 15:19   22:54

449 4:40 5:20 7:00 7:10 10:25 12:48 13:58 15:20 16:00 19:00 22:55

437 4:44 5:24 7:04 7:14 10:29 12:52 14:02 15:24 16:04 19:04 22:59

437 4:46 5:26 7:06 7:16 10:31 12:54 14:04 15:26 16:06 19:06 23:01

437 4:47 5:27 7:07 7:17 10:32 12:55 14:05 15:27 16:07 19:07 23:02

448 4:53  7:13  10:38    16:13   

448 4:55  7:15  10:40    16:15   

448 4:59  7:19  10:44    16:19   

448 5:02  7:22  10:47    16:22   

448 5:03  7:23  10:48    16:23   

448 5:04  7:24  10:49    16:24   

448 5:05  7:25  10:50    16:25   
5:15  7:31  10:50    16:50   

    10:55    16:30   

5:07           

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 446

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

446 Loděnice - Moravský Krumlov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Loděnice, škola

Moravský Krumlov, aut.nádr.

Loděnice, ObÚ

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, točna

Moravský Krumlov, Stavení

Moravský Krumlov, hájenka

Moravský Krumlov, u přejezdu

Moravský Krumlov, stezka

Moravský Krumlov, Václavská

Moravský Krumlov, Kavalírka

X

fa

 441  Jamolice

 444  Višňové

 445  Miroslav



H Šťastnou cestu s IDS JMK

                       .

           

.

                      

.

                     

.

                

.

              

.

                       

.

       

.

                   

.

               

.

                 

.

                 

.

              

.

                   

.

                   

.

                 

.

                    

.

                   

.

                

.

                 

.

             

.

              

.

              

.

             

.

                    

.

           

.

                    

.

                

.

                     

.

                    

.

                

.

                  

.

                     

.


